
 

 

Uchwała Nr VI/93/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 29 lipca 2019  r. 
 

 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wejherowie 

 
Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2019 r.,  poz. 511) 

 
Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wejherowie o treści, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Traci moc Uchwała nr V/414/17 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 29 sierpnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wejherowie ze zmianami. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2019 roku. 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

 

1. Gabriela Lisius          /-/ 

 

 

2. Jacek Thiel                /-/ 

 

 

3. Jolanta  Król             /-/    

 

 

4. Kazimierz Bistroń /-/ 

 

 

5. Ludwik Zegzuła         /-/ 

 


